0\

II

IBRAM

INSTITUTO BRASILIA AMBIENTAL

O O NP WNE

Processo
0340-002152/2015
00391-00007958/2018-76
00391-00007727/2018-62
00391-00007728/2018-15
00391-00007490/2018-10
00391-00007983/2018-50
00391-00007485/2018-15
00391-00007818/2018-06
00391-00007667/2018-88
00391-00007817/2018-53
00391-00007702/2018-69
00391-00006670/2018-84
00391-00007594/2018-24
00391-00007720/2018-41
00391-00007982/2018-13
00391-00004608/2018-58

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hidricos do Distrito Federal
Brasilia Ambiental — IBRAM
Assessoria de Comunicagéo

Boletim de Servigos de 23 de agosto de 2018.

PAUTA DE JULGAMENTO

Em cumprimento ao artigo 50, paragrafo Unico do Decreto Distrital n°® 37.506, de 22 de julho de 2016, que dispde sobre o procedimento
de apuracao e aplicacdo de sancdes administrativas em decorréncia de infracdo administrativa ambiental ocorrida no ambito do Distrito
Federal, este IBRAM publica a presente relagdo dos processos que entrardao na pauta de julgamento, para fins de apresentacdo de
alegac0es finais pelos interessados, no prazo de 10 (dez) dias, tendo em vista que foi encerrada a instrugdo processual dos processos
abaixo relacionados.

Interessado
VINICIUS FERREIRA DE SOUZA
MARCELO FRANCISCO DO NASCIMENTO
RAWLISON LEO DA SILVA
ANA LUCIA PINHEIRO SOUZA MAGAL
RABISCO TATTOO LOUNGE E BAR EIRELI - LTDA
CARLOS EDUARDO SOARES (CATEDRAL DE ADORADORES)
CENTRO MEDICO LUCIO COSTA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S/A
COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL (CAESB)
IGOR SOUZA CARDOSO ME (OASIS HOOKAH)
COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL (CAESB)
GPW - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA
CLEVERSON ALVES FEITOSA DA SILVA
MARIA DE JESUS COSTA XIMENES (QUIOSQUE DA JESUS)
RIBEIRO E RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
ZUPPA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA (ZUPPA BEBIDAS E TAL)
PATRICIA APARECIDA DE CARVALHO



0\

II

IBRAM

INSTITUTO BRASILIA AMBIENTAL

17 00391-00007583/2018-44
18 00391-00007582/2018-08
19 00391-00007469/2018-14
20 00391-00007436/2018-74

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hidricos do Distrito Federal

Brasilia Ambiental — IBRAM
Assessoria de Comunicagéo

Boletim de Servigos de 23 de agosto de 2018.

ACADEMIA CENTAURUS CROSSFIT

BLA’S COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARDIM)
CONGELADOS BOM A BESSA (SONHO DE QUEIJO)
QUEBRA MOLAS LANCHONETE LTDA - EPP



