

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal Brasília Ambiental – IBRAM Assessoria de Comunicação

Boletim de Serviços de 23 de agosto de 2018.

PAUTA DE JULGAMENTO

Em cumprimento ao artigo 50, parágrafo único do Decreto Distrital nº 37.506, de 22 de julho de 2016, que dispõe sobre o procedimento de apuração e aplicação de sanções administrativas em decorrência de infração administrativa ambiental ocorrida no âmbito do Distrito Federal, este IBRAM publica a presente relação dos processos que entrarão na pauta de julgamento, para fins de apresentação de alegações finais pelos interessados, no prazo de 10 (dez) dias, tendo em vista que foi encerrada a instrução processual dos processos abaixo relacionados.

	Processo	Interessado
1	0340-002152/2015	VINICIUS FERREIRA DE SOUZA
2	00391-00007958/2018-76	MARCELO FRANCISCO DO NASCIMENTO
3	00391-00007727/2018-62	RAWLISON LEO DA SILVA
4	00391-00007728/2018-15	ANA LÚCIA PINHEIRO SOUZA MAGAL
5	00391-00007490/2018-10	RABISCO TATTOO LOUNGE E BAR EIRELI - LTDA
6	00391-00007983/2018-50	CARLOS EDUARDO SOARES (CATEDRAL DE ADORADORES)
7	00391-00007485/2018-15	CENTRO MÉDICO LÚCIO COSTA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S/A
8	00391-00007818/2018-06	COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL (CAESB)
9	00391-00007667/2018-88	IGOR SOUZA CARDOSO ME (OÁSIS HOOKAH)
10	00391-00007817/2018-53	COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL (CAESB)
11	00391-00007702/2018-69	GPW - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA
12	00391-00006670/2018-84	CLEVERSON ALVES FEITOSA DA SILVA
13	00391-00007594/2018-24	MARIA DE JESUS COSTA XIMENES (QUIOSQUE DA JESUS)
14	00391-00007720/2018-41	RIBEIRO E RODRIGUES COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
15	00391-00007982/2018-13	ZUPPA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA (ZUPPA BEBIDAS E TAL)
16	00391-00004608/2018-58	PATRICIA APARECIDA DE CARVALHO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal Brasília Ambiental – IBRAM Assessoria de Comunicação

Boletim de Serviços de 23 de agosto de 2018.

17	00391-00007583/2018-44	ACADEMIA CENTAURUS CROSSFIT
18	00391-00007582/2018-08	BLA'S COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARDIM)
19	00391-00007469/2018-14	CONGELADOS BOM A BESSA (SONHO DE QUEIJO)
20	00391-00007436/2018-74	QUEBRA MOLAS LANCHONETE LTDA - EPP